
Utive44413'acknahltilitik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tet (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 04 de Mayo de 2010

EXP-EXA: 8623/08

RESD-EXA: 186/2010

VISTO:

La Resolución de Decanato 108/10 mediante la cual el Sr. Néstor Femando Almeda
realiza, a partir del 31/03/10, toma de posesión en el cargo de Director General Administrativo
Académico designado por Resolución 070/10;

CONSIDERANDO:

Que corresponde dejar explicitado la fecha en la que el Sr. Néstor Femando Almeda
cesa en sus funciones como Director de Alumnos Categoría 02 del Agrupamiento
Administrativo de la Facultad de Ciencias Exactas;

POR ELLO.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Dejar establecido que a partir del 31/03/10 el Sr. Néstor Fernando Almeda cesa
en sus funciones como Director de Alumnos categoría 02 del Agrupamiento Administrativo de
la Facultad de Ciencias Exactas.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Sr. Néstor Fernando Almeda y a la Dirección General de
Personal de la Universidad para su toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido,
archívese.

Fnfa     

Prof. MARIA ELENA HIGA
SECRETARIA ACADEMI CA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

1119. NORBERTO ALUANDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

